
Silopi Sempozyumu Tam Metin  Yazım Kuralları 

 

Bir makalenin kabul edilebilmesi için öncelikle, metin üzerinde aşağıdaki hususların 

yazar tarafından göz önünde bulundurulmuş ve gerekli düzenlemelerin yapılmış olması 

gerekmektedir. 

Özet: Anahtar kelimelerle birlikte Türkçe ve İngilizce özet eklenmiş olmalıdır. 

Özel İsimler: İsimlerin yazımında TDV İslâm Ansiklopedisi’nde benimsenmiş olan kurallar 

dikkate alınmalıdır. Şahısların vefat tarihleri ilk geçtikleri yerde hicrî ve miladi olarak 

belirtilmelidir. Kesme ile ayrılan ek kısmı parantezden önce yazılmalıdır. Örnek: 

“EbûHanîfe’ye (ö. 150/767) göre…”. Metinde veya dipnotta isim tek başına bulunduğunda ve 

kaynakçada meşhur isim başta yazılırken harf-i tarif takısı belirtilmemelidir. Örnek: “el-

Gazzâlî, İmâm el-Mâtürîdî” değil, “Gazzâlî, İmâmMâtürîdî”. Metin içinde veya dipnotta tam 

künye verilirken “el-” takısı kullanılmalıdır. 

Eser İsimleri: Metin içinde geçen eser isimleri italik yazılmalıdır. Tevrat, İncil ve Kur’ân-ı 

Kerîm italik yazılmamalıdır. 

Ayetlerin Yazımı: Ayet metni veya meali çift tırnak içinde, italik değil düz yazılmalıdır. 

Ayet numarası dipnotta değil metin içinde verilmeli, “el-” takıları ve uzatmalar gözetilmelidir. 

Örnek: “Şüphesiz gökte ve yerde hiçbir şey Allah’tan gizli kalmaz” (Âl-i İmrân 3/5), 

“Ayetlerimizi inkâr edenlere yoldan çıkmalarından ötürü azap dokunacaktır” (el-En’âm 6/49). 

Metin içinde geçmeyen ayet atıfları, aynı kurallar dikkate alınarak dipnotta gösterilebilir. 

Hadislerin Kaynak Gösterimi:Kütüb-i Sitte’den atıf yapılırken yazar adı, tırnak içinde kitap 

adı ve bâb numarası (Müslim’de hadis numarası) verilmelidir. Örnek: Buhârî, “İman”, 39, 

Müslim, “Müsâkât”, 107. Diğer kaynaklarda ise cilt ve sayfa numarası verilmelidir. Örnek: 

Ahmed b. Hanbel, Müsned, 2: 325. 

Şiirler: Şiirler italik yazılmalıdır. 

Tarihler: Tarihler kısaltma yapılmadan yazılmalıdır. Örnek: 1996-97 değil 1996-1997. 

Alıntılar: Üç satırı geçmeyen alıntılar çift tırnak içinde metinde verilmelidir. Alıntı içinde 

alıntı varsa tek tırnak içinde yazılmalıdır. Üç satırı geçen alıntılar ise tırnak içine alınmadan 

ayrı paragraf olarak verilmelidir. Punto 10, sol girinti ilk satır girintisi ile aynı, sağ girinti 0,5 

cm olarak ayarlanmalıdır. 

Atıf Sistemi:Dergimizde referans sistemi olarak Chicago stili benimsenmiştir.Bu stilin temel 

karakteristiği, künye bilgilerinin dipnotlarda virgül ile kaynakçada nokta ile ayrılmasıdır. 

Kaynakçada nokta kullanılması, makaleyi tarayan indeks ve veri tabanlarının künye bilgilerini 

doğru bir şekilde algılayabilmesi için önem arz etmektedir. Bu bakımdan dipnot ve 

kaynakçanın bu kılavuzda belirtilen hususlar dikkate alınarak hazırlanması gerekmektedir. 
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